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Zbrojnik L204 - Panaqolus albivermis
Cena brutto 125,00 zł

Cena netto 125,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Zbrojnik L204 - Panaqolus albivermis

Występowanie: dopływy i dorzecze rzeki Ucayali, Rio San Alejandro, Peru
Wielkość:15 cm

Parametry wody:

pH: 6,5-8,5
Temp: 25-30° CgH
Twardość: 0 -20°dH
kH: 0-5°dH

Różnice płciowe: Dorosłe samce tego gatunku zbrojnika mają wyraźne odontody na szypułce ogonowej. Samce Panaqolus albivermis „L204”
mają szerszą głowę niż samice. Doświadczeni akwaryści potrafią już w młodszym wieku rozróżnić płeć po genitaliach.

Nie zaobserwowano agresji w stosunku do innych mieszkańców akwarium. Pomiędzy dorosłymi samcami toczą się potyczki o terytorium, jeśli
zbrojnikom zapewni się dużą liczbę kryjówek, wówczas taką agresję można znacznie zmniejszyć. Podczas karmienia mogą również wystąpić
potyczki między rybami. Trzymając razem z dużymi gatunkami pielęgnic, należy uważać, aby nie obcinały one ogonów i płetw zbrojnikom.

 

Opis

Do trzymania kilku Panaqolus albivermis "L204" odpowiednie jest akwarium o długości około 100 cm, przy trzymaniu grupy osobników należy
zwiększyć wielkość proporcjonalnie do liczby mieszkańców.
Piasek i drobny żwir bez ostrych krawędzi jest dla nich optymalny. Raczej wybierajmy twardolistne rośliny do akwarium z Panaqolus albivermis. 

W swoim naturalnym środowisku L204 spotkać można w skupiskach korzeni w rzekach z dużą zawartością tlenu rozpuszczonego w wodzie. W
akwarium musisz stworzyć podobne warunki dla dobrego samopoczucia swoich zwierząt.

Dobry system filtracji powinien zapewniać wysokiej jakości mechaniczne i biologiczne oczyszczanie wody. Napowietrzanie powinno być również
wystarczająco silne. 

Karmienie: Różne rodzaje warzyw, sucha karma, granulki, tabletki, mrożonki i żywe pokarmy będą chętnie akceptowane przez Panaqolus
albivermis L204. 

Chociaż ten gatunek zbrojnika jest bardziej klasyfikowany jako roślinożerny, niektóre osobniki całkowicie odmawiają spożywania pokarmów
roślinnych - wszystko zależy od indywidualnych preferencji 204-ki.
Najważniejsze, aby dieta była zbilansowana i nie prowadziła do otyłości – gatunek ten jest narażony na takie zagrożenia.
Warunkiem pielęgnacji będzie obecność w akwarium korzeni - są one niezbędne dla zbrojnika jako uzupełnienie pokarmu i przyczyniają się do
prawidłowego przebiegu pracy jelit.

Do akwarium wystarczy zwykła woda z kranu o średniej twardości. W rzekach, w których występuje ten gatunek, parametry wody kształtują się
w przybliżeniu na poziomie: pH 8,5, przewodność elektryczna - 200, temperatura około 30°C.

Tarło odbywa się w ceramicznych lub bambusowych tubach, które muszą odpowiadać wielkości osobników. Samiec opiekuje się potomstwem,
aż do wypuszczenia uformowanego narybku z gniazda. Młode osobniki lepiej hodować w osobnym zbiorniku, dzięki czemu łatwiej jest
monitorować proces karmienia i kontrolować stabilność parametrów wody. Obecność wielu małych kryjówek w zaroślach pozwoli na
zmniejszenie stresu u młodych osobników, a co za tym idzie na szybszy wzrost narybku.
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